
1911 BULLET PROOF HAMMER STRUT - WILSON COMBAT 1911
BULLET PROOF HAMMER STRUT, BLUE

> > > Pistoolin osat Laukaisukoneiston osat Vasaran osat Vasaran "Strut"it

Bullet Proof Hammer Strut on suunniteltu olevan oikean pituinen ja muotoinen
ihanteellista 1911 liipaisintyötä varten. EDM-koneistettu kovetetusta teräksestä
valmistettu varaosa estää häiriöt sear-jousen ja kahvaturvallisuuden kanssa,
mikä voisi häiritä hienoa liipaisintyötä. Strut on myös hieman pidempi kuin
vakiokappale ja siinä on viistetyt alareunat, mikä antaa sujuvamman tuntuman
toiminnassa.

Ominaisuudet

Nimi: WILSON COMBAT 1911 BULLET PROOF HAMMER STRUT, BLUE
Valmistaja: WILSON COMBAT
Tuotenro: 965000205
Valm.nro: 681B
Asetyyppi: 1911
Malli: Commander,Government,Officers
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen korkeus: 3mm
Toimituksen leveys: 51mm
Toimituksen pituus: 76mm
UPC: 811826020024

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Laukaisukoneiston-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Laukaisukoneiston-osat/Vasaran-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Laukaisukoneiston-osat/Vasaran-osat/Vasaran-Strutit
https://www.brownells.fi/1911-Bullet-Proof-Hammer-Strut-Blue
https://www.brownells.fi/Manufacturers/WILSON-COMBAT
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1911 Bullet Proof Hammer Strut Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Wilson Combatin 1911 Bullet Proof Hammer Strut tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
optimaaliselle suorituskyvylle ja turvallisuudelle 1911 liipaisintyössäsi. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan
käytön, lue tämä turvallisuusohje huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on yhteensopiva tietyn 1911mallisi (Government, Commander, Officers) kanssa.
Käsittele aina ampumaaseita ja niiden osia huolellisesti ja paikallisten lakien ja sääntöjen mukaisesti.
Säilytä Hammer Strut turvallisessa, kuivassa paikassa, kun sitä ei käytetä.
Tarkista säännöllisesti Hammer Strut kulumisen tai vaurioiden varalta ennen asennusta.
Jos et ole kokenut ampumaaseiden huollossa, pyydä apua pätevältä asehuoltajalta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Älä yritä asentaa Hammer Strut osaa, kun ampumaase on ladattu.
Varmista aina, että ampumaase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan asennuksen aikana.
Vältä liiallista voimaa asennuksen aikana estääksesi vaurioita Hammer Strut osalle tai ampumaaseelle.
Ole tietoinen Hammer Strut osassa olevista terävistä reunoista; käsittele varovasti vammojen välttämiseksi.
Pidä Hammer Strut ja kaikki ampumaaseen osat lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja häiriöitä vailla.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut (ruuvimeisselit, tönäisyt, jne.) asennusta varten.

Purkaminen:

Tyhjennä ampumaase ja varmista, että se on osoitettu turvalliseen suuntaan.
Poista liukusuoja ja runko ampumaaseesta valmistajan ohjeiden mukaisesti.

Hammer Strut osan asennus:

Etsi olemassa oleva Hammer Strut ampumaaseestasi.
Poista varovasti vanha Hammer Strut.
Kohdista uusi Bullet Proof Hammer Strut samaan paikkaan kuin vanha.
Varmista, että strut ei häiritse searjousta ja kahvaturvallisuutta.
Paina tai napauta Hammer Strut varovasti paikalleen varmistaen, että se on asetettu oikein.

Kokoonpano:

Kokoa ampumaase uudelleen valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista, että kaikki osat toimivat oikein ennen käyttöä.

Testaus:

Suorita toimintatarkastus ampumaaseelle varmistaaksesi, että Hammer Strut toimii oikein.
Jos ongelmia ilmenee, ota yhteyttä pätevään asehuoltajaan avun saamiseksi.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vanhat tai käyttämättömät osat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä Hammer Strut osaa tavallisen kotitalousjätteen sekaan, jos se on vaurioitunut tai rikki; noudata
paikallisia vaarallisen jätteen hävitysohjeita.



Lisätietoja ja tuki
Turvallisuusasioissa tai lisäavun saamiseksi ota yhteyttä asianomaisiin viranomaisiin tai pätevään asehuoltajaan
alueellasi. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot saatavilla viitteenä.

Kiitos, että asetat turvallisuuden etusijalle käyttäessäsi 1911 Bullet Proof Hammer Strut osaa. Noudattamalla näitä
ohjeita varmistat turvallisen ja tehokkaan kokemuksen.
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